
UCHWAŁA NR 1532/ZP/VI/23 

ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zorganizowania zajęć z etyki w grupie międzyszkolnej dla uczniów szkół prowadzonych przez 

Powiat Cieszyński 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 i 2 w związku z § 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992 r. w sprawie warunków i sposobu organizowania nauki religii w 
publicznych przedszkolach i szkołach (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 983) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Zorganizować w roku szkolnym 2023/2024  zajęcia z etyki w grupie międzyszkolnej dla uczniów szkół 
prowadzonych przez Powiat Cieszyński, których rodzice lub sami uczniowie złożyli oświadczenie o chęci 
pobierania nauki etyki. 

§ 2. Zajęcia z etyki dla uczniów, o których mowa w § 1, będą prowadzone w II Liceum Ogólnokształcącym 
im. Mikołaja Kopernika w Cieszynie przez nauczyciela zatrudnionego w tej szkole. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Staroście oraz Dyrektorowi II Liceum Ogólnokształcącego 
im. Mikołaja Kopernika w Cieszynie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wicestarosta 
 

Janina Żagan 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 501D174D-B931-4186-B32A-09BE531405C9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1532/ZP/VI/23 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


